

L.K. Holding Esbjerg ApS

Skjoldsgade 96, 3. 3

6700 Esbjerg

CVR-nr. 31346703

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2017

Dirigent

Navn: Lars Kjærgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

L.K. Holding Esbjerg ApS
Skjoldsgade 96, 3. 3
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31346703
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lars Kjærsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at eje aktier og anparter i datterselskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2016 udviser et overskud på 141 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.300	19.568
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(124.345)	176.202
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	283.502	0
Andre finansielle indtægter	9.447	12.954
Andre finansielle omkostninger	(30.515)	(21.601)
Resultat før skat	141.389	187.123
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	141.389	187.123
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	159.157	(1.473.798)
Overført resultat	(17.768)	1.660.921
	141.389	187.123

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.955.661	2.080.006
Kapitalandele i associerede virksomheder		780.786	0
Finansielle anlægsaktiver	1	2.736.447	2.080.006
Anlægsaktiver		2.736.447	2.080.006
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		101.264	248.067
Andre tilgodehavender		0	3.117
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	2.000
Tilgodehavender		103.264	253.184
Omsætningsaktiver		103.264	253.184
Aktiver		2.839.711	2.333.190

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		161.608	161.417
Overført overskud eller underskud		<u>1.627.166</u>	<u>1.644.934</u>
Egenkapital		<u>1.913.774</u>	<u>1.931.351</u>
Bankgæld		551.383	47.264
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		367.054	349.575
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>925.937</u>	<u>401.839</u>
Gældsforpligtelser		<u>925.937</u>	<u>401.839</u>
Passiver		<u>2.839.711</u>	<u>2.333.190</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	161.417	1.644.934	1.931.351
Værdireguleringer	0	(314.965)	0	(314.965)
Øvrige egenkapitalposter	0	155.999	0	155.999
Årets resultat	0	159.157	(17.768)	141.389
Egenkapital ultimo	125.000	161.608	1.627.166	1.913.774

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.918.589	0
Tilgange	0	656.250
Kostpris ultimo	1.918.589	656.250
Opskrivninger primo	161.417	0
Andel af årets resultat	0	283.502
Årets opskrivninger	(124.345)	0
Årets nedskrivninger	0	(314.965)
Dagsværdireguleringer	0	155.999
Opskrivninger ultimo	37.072	124.536
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.955.661	780.786

Investeringsejendomme i Investeringsselskabet af 1.5.2009 ApS er målt til dagsværdi. Ved indregning af kapitalandele i L.K. Holding Esbjerg ApS er resultat og egenkapital for dette selskab omregnet til kostpris princippet for ejendomme, hvilket er samme principper der anvendes i tilknyttede virksomheder.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Inter Homes DK A/S	Esbjerg	A/S	100,0	1.955.661	(124.345)

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Investeringsselskabe t af 1.5.2009 ApS	Esbjerg	ApS	50,0	3.275.985	780.273
KK Boliginvest ApS	Esbjerg	ApS	50,0	N/A	N/A

2. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for øvrige selskaber i koncernens gæld til realkreditinstitutter, gælden udgør pr. 31.12.2016 10.424 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets bankgæld er der håndpantset aktier af 500.000 kr. i Inter Homes DK A/S. Bankgælden i Inter Homes DK A/S udgør pr. 31.12.2016 1.007 t.kr.

Til sikkerhed for banklån i pengeinstitut er der pantsat 500.000 kr. i Inter Homes DK A/S og nom. 62.500 kr. anparten i KK Boliginvest ApS, ligesom der er afgivet selvskyldnerkaution for KK Boliginvest ApS' mellemværende med pengeinstituttet. Bankgælden i KK Boliginvest ApS udgør pr. 31.12.2016 1.878 t.kr.
